Председателю БРОО «Ассоциация Педагогических работников»                            Бугаеву А.П.
__________________________________                            Ф.И.О.

Место работы, должность___________

________________________________

Дом. адрес, телефон _______________

__________________________________

                                                                заявление.

Прошу принять меня в члены Брянской региональной общественной организации «Ассоциация педагогических работников» с «__»________20__г.

С Уставом БРОО АПР ознакомлен(а), разделяю цели и задачи организации.                      Прошу включить меня в Климовское отделение организации

____________                                                                                                                           подпись

____________                                                                                                                           дата

Председателю БРОО «Ассоциация Педагогических работников»                            Бугаеву А.П.
__________________________________                            Ф.И.О.

Место работы, должность___________

________________________________

Дом. адрес, телефон _______________

__________________________________

                                                                заявление.

Прошу принять меня в члены Брянской региональной общественной организации «Ассоциация педагогических работников» с «__»________20__г.

С Уставом БРОО АПР ознакомлен(а), разделяю цели и задачи организации.                      Прошу включить меня в Климовское отделение организации

____________                                                                                                                           подпись

____________                                                                                                                           дата